
Abertura Modalidade Número Natureza Processo Adm Valor Maximo Situação Objeto Recurso

27/04/2022 Concorrência 5/2021 Normal 17541/2021 1.500.000,0 Homologada Serviços de Publicidade e Propaganda. N

18/04/2022 Tomada de Preços 6/2021 Normal 16138/2020 1.423.125,0 Em Andamento CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ENGENHARIA DE TRANSPORTES E DE PLANEJAMENTO URBANO PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE TERESÓPOLISN

17/01/2022 Pregão 89/2021 Eletrônico 23702/2021 19.336,45 Homologada REGISTRO DE PREÇOS POR 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS. N

17/01/2022 Pregão 81/2021 Eletrônico 13924/2021 265.200,0 Homologada REGISTRO DE PREÇOS POR 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MICROFONE HEADSET COM AMPLIFICADOR. N

30/12/2021 Pregão 83/2021 Eletrônico 10622/2021 529.412,99 Homologada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA (EPC) PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.N

02/12/2021 Pregão 84/2021 Eletrônico 15591/2020 951.296,0 Homologada REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA PEQUENOS NEGÓCIOS E AMPLA CONCORRÊNCIA.N

01/12/2021 Pregão 35/2021 Eletrônico 13080/2021 5.707.651,97 Homologada REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA PEQUENOS NEGÓCIOS E AMPLA CONCORRÊNCIA.N

21/11/2021 Pregão 76/2021 Eletrônico 10710/2020 1.124.083,42 Homologada REGISTRO DE PREÇOS POR 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO E BRINQUEDOS INFANTIS. N

16/11/2021 Pregão 73/2021 Eletrônico 16483/2021 307.209,36 Homologada REGISTRO DE PREÇOS, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DEDETIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO PARA AS UNIDADES ESCOLARES E VEÍCULOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.N

09/11/2021 Pregão 59/2021 Eletrônico 3806/2021 36.133,0 Homologada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS  E LÂMINAS DE ROÇADEIRAS, POR 12 (DOZE) MESES, EXCLUSIVO PARA PEQUENOS NEGÓCIOS.N

08/11/2021 Tomada de Preços 5/2021 Normal 22752/2021 230.249,73 Homologada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PINTURA DE FACHADAS E RECOMPOSIÇÃO DE TELHADO DA SEDE ATUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLISN

03/11/2021 Tomada de Preços 4/2021 Normal 5772/2020 85.220,47 Homologada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RESTAURAÇÃO DE ESGOTO E RESERVATÓRIO PARA 2 CAIXAS DE 5000L PARA  A ESCOLA MUNICIPAL ALCINO FRANCISCO DA SILVAN

25/10/2021 Pregão 61/2021 Eletrônico 13084/2021 560.480,0 Homologada REGISTRO DE PREÇOS POR 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ILUMINAÇÃO DO NATAL TERESÓPOLIS TERRA DE LUZ, COM ITENS EXCLUSIVOS, COTA RESERVADA PARA PEQUENOS NEGÓCIOS E AMPLA CONCORRÊNCIA.N

01/10/2021 Pregão 39/2021 Eletrônico 5677/2021 18.950,0 Homologada PREGÃO ELETRÔNICO DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA REGISTRO DE PREÇOS POR 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PLACAS DE INAUGURAÇÃO.N

01/09/2021 Pregão 58/2021 Eletrônico 11084/2021 811.250,0 Homologada REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GRELHA DE FERRO FUNDIDO ARTICULADA E TAMPÃO ARTICULADO E SIMPLES COM COTA RESERVADA PARA PEQUENOS NEGÓCIOS E AMPLA CONCORRÊNCIA.N

23/08/2021 Pregão 43/2021 Eletrônico 1397/2021 22.315.750,0 Homologada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE TABLETS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES N

02/08/2021 Pregão 33/2021 Eletrônico 1382/2021 138.034,96 Homologada Registro de preços do tipo menor preço por item, de sacolas retornáveis (ECOBAGS), pelo período de 12 (doze) meses N

21/07/2021 Pregão 12/2021 Eletrônico 14892/2021 18.070.010,6 Homologada PREGÃO ELETRONICO DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA POR UM PERIODO DE 12 MESES, COM ITEM EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA PEQUENOS NEGÓCIOS AMPLA CONCORRÊNCIAN

08/07/2021 Pregão 25/2021 Eletrônico 24667/2020 1.496.332,5 Homologada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.N

24/06/2021 Pregão 38/2021 Eletrônico 2419/2021 1.031.382,98 Homologada REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES. N

10/06/2021 Pregão 5/2021 Presencial 4514/2021 765.392,4 Homologada PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA REGISTRO DE PREÇOS, DE FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE CONECTIVIDADE IP E DE LINKS DE COMUNICAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.N


